יש לתעד בכתב את הפעולות החשבות של הרשויות. הפעלת הסמכות צריכה להיות לפי קריטריונים כתובים, וגם עצם ההחלטות העיקריות ונימוקיהן. בהקשר זה, חיזק חוק חופש המידע את העיקרון לפיו מסירת מידע שנתבקש מרשות ציבורית הינה הכלל והסתרתו הינה חריג בלבד.

תסקיה

חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998

העותרת מס' 1, ילידת בורמה, הגיע לבדה לישראל וכעבור שנה נישאה לאזרח ישראל, ובעקבות זאת קיבלה מעמד של עולה חדשה וכן את אזרחותה של מדינת ישראל. כעבור שנה הגיעו ארצה שני בניה הבגירים מנשואיה הראשונים של העותרת, על פי רשיונות ביקור שניתנו להם.